АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2015
г. Енисейск                                         № 447-п
Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципального казенного учреждения «Управление образования Енисейского района», относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Енисейского района, в соответствии с решением Енисейского районного Совета депутатов от 28.06.2011 №12-155р «О применении систем оплаты труда на территории Енисейского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий перечень должностей, профессий работников муниципального казенного учреждения «Управление образования Енисейского района», относимых к основному персоналу:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Методист 1 категории

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной сфере В.А. Пистер.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.04.2015 года.

Глава администрации района                                                               И.А. Михайлов